Ст. 684

ЗАКОН РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН

684 О ратификации Договора о дружбе и сотрудничестве между Республикой Узбекистан и Китайской Народной Республикой (Ташкент, 9 сентября 2013 года)*

Принят Законодательной палатой 29 ноября 2013 года

Одобрен Сенатом 13 декабря 2013 года

Статья 1. Ратифицировать Договор о дружбе и сотрудничестве между Республикой Узбекистан и Китайской Народной Республикой (Ташкент, 9 сентября 2013 года).

Статья 2. Со дня вступления в силу Договора о дружбе и сотрудничестве между Республикой Узбекистан и Китайской Народной Республикой (Ташкент, 9 сентября 2013 года) признать утратившим силу Закон Республики Узбекистан от 9 сентября 2005 года № ЗРУ—З «О ратификации Договора о партнерских отношениях дружбы и сотрудничества между Республикой Узбекистан и Китайской Народной Республикой (Пекин, 25 мая 2005 года)» (Ведомости палат Олий Мажлиса Республики Узбекистан, 2005 г., № 9, ст. 307).

Президент Республики Узбекистан

и. каримов

г. Ташкент, 23 декабря 2013 г., № 3РУ-358



^{*} Настоящий Закон опубликован в газете «Народное слово» 24 декабря 2013 г.